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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61411057R

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit DECON – AL
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Import – Export, tregetia dhe tranzitimi i pajisjeve dhe 
aksesporeve te rrjeteve elektirke. Gjithshtu Dega mund te 
ushtroje perkohesisht apo ne vijueshmeri edhe cdo aktivitet 
tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni Kosovar dhe 
Shqipetar.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
Artan Lenja, Kompleksi Kontakt, Ndertesa Dorado, Zyra 
1107 

Zenel Dinaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  23/02/2026            Deri:  22/02/2031

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Arta Tabaku10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  09/02/2026            Deri:  08/08/2026

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Duke qene se edhe pas perfundimit te afatit te administrimit 
Znj. Arta Tabaku do te ofroje per Degen sherbime financiare, 
kontabiliteti, taksa, aplikime dhe regjistrime te tjera te 
nevojshme per biznesin si personel i jashtem, ajo autorizohet 
nepermjet ketij Vendimi qe te kete te drejte dhe kopetence: 
te kryeje pagesa, ne sportel apo e-banking, pa limit shume, 
per sa i perket pagesave per autoritet publike, te tilla si: 
Tatimet, Dogana, Bashki, Sigurime Shoqerore, etj qe nuk 
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jane permendur ketu, por qe nevojiten per permbushjen e 
detyrimeve ligjore te shoqerise ndaj Shtetit Shqiptar. Persa i 
perket pagesave te tjera qe nuk jane me perfitues organet 
shteterore, Znj. Arta Tabaku do te kete kopetence dhe te 
drejte te kryeje pagesa dhe transferta deri ne 50.000 leke ne 
dite (ne nje shume te vetme apo totali i disa shumave bashke, 
ne Leke ose ekujvalente ne monedhe te huaj sipas kursit te 
kembimit te asaj dite). Gjithashtu, ajo ka te drejte te marre 
informacione pa limit ne sportel apo e-banking per te gjitha 
llogarite bankare dhe per transaksionet e tyre. 

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: DECON - AL
E-Mail: artatabaku@yahoo.com decon.elektrik@gmail.com 
Telefon: +355692753605 +38649773594 

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Decon
17. Forma ligjore sh.p.k
18. Kapitali 50.000,00
19. Data e themelimit 29/09/2017
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 29/09/2017            Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Zenel Dinaj

               Nga:  28/09/2017            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15DAD14-E25A-4863-A2CF-00BB1F983566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880165AD-7AC9-4CD9-99BE-1FD29B1036D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880165AD-7AC9-4CD9-99BE-1FD29B1036D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4801FA-9B21-4136-983E-B41E1727BB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4801FA-9B21-4136-983E-B41E1727BB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FFA723-FE9F-4116-8C16-BD21DE95D585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FFA723-FE9F-4116-8C16-BD21DE95D585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C888CE-DF86-402E-8743-C542CB23FC0E
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huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve

Regjistrimi Fillestar: CN-572066-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575435-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2026 per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("DECON - Al")          u be            ("DECON – AL")         
Emri Tregtar ishte            ("DECOM - Al")          u be            ("DECON - AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577502-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.02.2026 per emerimin e 
administratorit Zenel Dinaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zenel Dinaj")                      Nga data 
"23/02/2026"                        Ne daten "22/02/2031"           

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë:10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C888CE-DF86-402E-8743-C542CB23FC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86329DC-5ABB-44B0-AD99-EBA9C02AC5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86329DC-5ABB-44B0-AD99-EBA9C02AC5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5333F410-85ED-4000-BFDB-67B80ACDF1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5333F410-85ED-4000-BFDB-67B80ACDF1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D81778-F62F-4C69-904A-6962560694F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D81778-F62F-4C69-904A-6962560694F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F85334-A791-4C15-A735-8E30EAD1258A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F85334-A791-4C15-A735-8E30EAD1258A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B714A03-FE67-4FE7-A003-E7D5937F8E07

